Regionaine Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
ul. Bolestawa Chrobrego 31
58-300 Watbrzych

QCKA[CJ DAG[z?P / 4404|2022 Watbrzych, 22 marca 2022 .

dot. postepowania na zadanie ZP/05/2022 pn.: “Dostawa probéwek, sprzetu jednorazowego
uzytku do pobierania krwi oraz sprzetu jednorazowego usvtku do bada# laboratorvinych w
okresie 24 miesiecy dla potrzeb RCKiK w Watbrzychu”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz.1129, z pdzn. zm.) Regionalne Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Watbrzychu informuje, ze dnia 17, 18 i 21 marca 2022 r.
wplynety pisma Wykonawcoéw zawierajagce pytania dotyczgce specyfikacji warunkéw
zamOwienia.

Przytaczajgc ponizej ich tres¢, Zamawiajacy réwnoczesnie udziela odpowiedzi:

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 3 oraz utworzenie odrgbnego
zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwigkszy konkurencyjno$é asortymentowo-
cenowq w przedmiotowym postgpowaniu, co przelozy si¢ na uzyskanie przez
Zamawiajgcego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej wymienionej pozycji
w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencje wylgcznie do podmiotéw
posiadajqgcych pelen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedz Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczania calej puli nakluwaczy z jednym
numerem seryjnym? Takie rozwigzanie ogranicza termin przydatnosci wyrobu
medycznego.

Odpowiedz Zamawiajgcego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Dot. zadania I1
3. Poz. 1. Prosimy o dopuszczenie probowek o wymiarach 12x75 mm.

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem
spelnienia pozostalych wymagan.

4. Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie probowek stozkowych speiniajgcych wszystkie pozostate
wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

J. Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie probowek z PS o poj. uzytkowej 4 ml, sterylnych z korkiem.
OdpowiedZz Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. _

6. Czy Zamawiajqgcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z
dokiadnosciq do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie z orzecznictwem Zespotu Arbitréw (Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt
UZP/Z0/0-2546/06) ,,dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnoscig do trzech, a nawet 4
m-c po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas, cena jednostkowa jest elementem
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kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenq transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki czy, koncowki czy szkietka)”.

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode.

Dot. Projekt umowy zat. nr 3

Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 2 ust. 1
Sformulowania, iz ,, Zamawiajqcy bedzie skiadat zaméwienia wedtug biezgcych potrzeb,
przy czym wartos¢ zamowienia jednostkowego nie powinna byé mniejsza niz 200 zi netto”
Prosbg motywujemy to tym, ze dla zaméwier ponizej 200 zt koszty transportu na ktére
skladajq si¢ m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania
listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sq wyzsze
niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode.

Z uwagi na czas trwania umowy — 24 miesigce — prosimy o zamieszczenie w umowy zapisu
wynikajgcego z art. 436 ust. 4 Ustawy Prawo Zaméwien Publiczny:

»Postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokosci
wynagrodzenia naleznego wykonawcy, w przypadku zmiany:

1) stawki podatku od towaréw i ustug,

2) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za pracg ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-
J ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,

3) zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne

4)  zasad gromadzenia i wysokosci wplat do pracowniczych planéw kapitatowych, o
ktérych mowa w ustawie z dnia 4 paidziernika 2018 r. o pracowniczych planach
kapitatowych

- jezeli zmiany te bedq mialy wplyw na koszty wykonania zaméwienia przez wykonawce ”.

Odpovwiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisow
SWZ. Tym samym zmianie ulega §8 pkt. 4 umowy i otrzymuje brzmienie:

wDopuszczalna jest zmiana wysokosci wynagrodzenia naleinego wykonawey, w
przypadku zmiany:

a)
b)

<)

d)

stawki podatku od towaréw i uslug,

wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust.
3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,
zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki skladki na ubezpieczenia spoleczne lub zdrowotne,

zasad gromadzenia i wysoko$ci wplat do pracowniczych planéw kapitalowych, o
ktorych mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach
kapitalowych

- jezeli zmiany te beda mialy wplyw na koszty wykonania zaméwienia przez
wykonawee”.

Czy Zamawiajqcy moze doprecyzowaé, czy zapis: ,Igla do pobierania krwi
zylnej 21 G z zabezpieczeniem trwale zintegrowanym z iglg, polgczona na trwale



z uchwytem (zestaw sterylny)” ma na mysli, ze zestaw jest nierozkrecalny zaréwno
przed jak i po uzyciu?

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy potwierdza, ze zestaw ma byé
nierozkr¢calny zaréwno przed jak i po uzyciu.







